
 

 

UCHWAŁA NR 270/XXXV/2018 

RADY MIEJSKIEJ W KALETACH 

z dnia 20 marca 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 260/XXXIV/2018 Rady Miejskiej w Kaletach z dnia 25 stycznia 2018 roku 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) w związku z art. 400a ust. 1 pkt 21 i art. 403 ust. 4, 5 i 6 ustawy z dnia 

27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2017 r., poz. 519), 

Rada Miejska w Kaletach 

uchwala: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 260/XXXIV/2018 Rady Miejskiej w Kaletach z dnia 25 stycznia  

2018 roku w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej w ramach projektu pn. „Ograniczenie niskiej 

emisji poprzez wymianę źródła ciepła w budynkach jednorodzinnych w mieście Kalety - Leśnym Zakątku 

Śląska" - (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018 r. poz. 854) w § 2, ust. 5 skreśla się zdanie drugie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kalety. 

§ 3. Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Kaletach i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Kaletach 

 

 

Eugeniusz Ptak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 marca 2018 r.

Poz. 1988


		2018-03-29T11:41:59+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




